

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

BILANS

	Stan na 30.09.2006 w tys. zł	Stan na 30.06.2006 w tys. zł	Stan na 31.12.2005 w tys. zł	Stan na 30.09.2005 w tys. zł
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	87 909	58 839	61 551	72 379
1. Rzeczowe aktywa trwałe	46 258	47 339	50 276	51 549
2. Wartość firmy				
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne	656	734	276	365
4. Długoterminowe aktywa finansowe	38 348	7 800	7 994	16 971
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
6. Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności				
7. Należności długoterminowe	2 015	1 906	1 893	2 070
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	632	1 060	1 112	1 424
9. Pozostałe aktywa długoterminowe				
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	93 490	100 683	106 002	92 218
1. Zapasy	39 552	43 376	45 599	44 908
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	35 848	29 295	36 322	32 441
3. Należności z tytułu podatku dochodowego		168	129	
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 880	12 384	11 505	11 733
5. Inne aktywa obrotowe	14 924	15 061	11 564	2 521
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	286	399	883	615
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	181 399	159 522	167 553	164 597
P A S Y W A				
I. Kapitał własny	139 434	123 575	121 433	121 027
1. Kapitał zakładowy	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy	103 431	103 431	100 469	100 469
3. Kapitał z aktualizacji wyceny				
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	7	7	7	7
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	5 237	5 237	5 237	5 237
6. Zysk (strata) netto	19 244	3 385	4 205	3 799
7. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania długoterminowe	2 661	2 702	2 640	3 512
1. Kredyty i pożyczki				
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego				
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	1 350	1 350	1 350	2 244
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 311	1 352	1 290	1 268
5. Rozliczenia międzyokresowe				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	39 304	33 245	43 480	40 058
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	12 644	18 932	17 264	11 011
2. Instrumenty pochodne				
3. Kredyty i pożyczki	25 024	12 481	23 642	26 331
4. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty				
5. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego				
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	95			275
7. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 062	1 236	2 427	2 441
8. Rozliczenia międzyokresowe	479	596	147	
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży				
P a s y w a r a z e m	181 399	159 522	167 553	164 597
Wartość księgowa	139 434	123 575	121 433	121 027
Liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,27	26,83	26,36	26,28
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 506 980	4 506 980
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,27	26,83	26,36	26,28

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

POZYCJE POZABILANSOWE

	Stan na 30.09.2006 w tys. zł	Stan na 30.06.2006 w tys. zł	Stan na 31.12.2005 w tys. zł	Stan na 30.09.2005 w tys. zł
1. Należności warunkowe				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- płatności weksłami				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- płatności weksłami				
2. Zobowiązania warunkowe	35 042	35 215	32 890	33 231
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	34 877	34 881	32 376	32 376
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 500	24 500	22 000	22 000
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu	9 277	9 281	9 276	9 276
- hipoteka				
- cesja należności	1 100	1 100	1 100	1 100
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	165	334	514	855
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- płatności weksłami z obrotu				
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytów				
- zastaw				
- dyskonto weksli				
- opłata licencyjna	165	334	514	855
- weksle przedstawione do inkasa				
- cesja należności				
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	35 042	35 215	32 890	33 231

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 kwartał 2006 okres od 1.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 okres od 1.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 okres od 1.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 okres od 1.01.2005 do 30.09.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	30 451	94 486	29 166	102 446
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	24 788	77 318	23 431	83 633
III. Zysk brutto ze sprzedaży	5 663	17 168	5 735	18 813
IV. Pozostałe przychody	18 212	18 218	2	2
V. Koszty sprzedaży	2 945	7 922	2 969	7 740
VI. Koszty ogólnego zarządu	1 870	6 126	2 263	7 424
VII. Pozostałe koszty	615	655	75	75
VIII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	18 445	20 683	430	3 576
IX. Przychody finansowe	1 060	5 071	440	3 142
X. Koszty finansowe	-282	2 031	289	1 976
XI. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych				
XII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	19 787	23 723	581	4 742
XIII. Podatek dochodowy	3 928	4 479	100	943
XIV. Zysk netto z działalności kontynuowanej	15 859	19 244	481	3 799
XV. Zysk(strata) netto na działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	15 859	19 244	481	3 799
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	19 650		4 257	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	4,27		0,92	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	4,27		0,92	

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 kwartał 2006 okres od 1.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 okres od 1.01.2006 do 30.09.2006	3 kwartał 2005 okres od 1.07.2005 do 30.09.2005	3 kwartały 2005 okres od 1.01.2005 do 30.09.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	15 859	19 244	481	3 799
II. Korekty razem	-25 697	-14 886	-2 379	2 244
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	1 546	4 583	1 842	5 549
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-83	4	-6	2
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-251	-2 495	99	-57
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-973	-294	-305	-320
6. Zmiana stanu rezerw	-215	-1 344	-513	-1 292
7. Zmiana stanu zapasów	3 825	6 047	3 962	675
8. Zmiana stanu należności	-7 637	517	648	6 900
9. Zmiana stanu należności z tytułu podatku dochodowego	168	128		353
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-4 396	-4 722	-7 996	-9 592
11. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego	95	95	87	275
12. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	424	795	-197	-249
13. Inne korekty	-18 200	-18 200		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-9 838	4 358	-1 898	6 043
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	2 441	4 782	2 318	2 971
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	527	1 434	29	350
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	963	2 397	2 400	2 400
a) w jednostkach powiązanych	963	2 397	0	
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach	790	1 891		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	173	506		
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach			2 400	2 400
- zbycie aktywów finansowych			2 400	2 400
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	951	951	-111	221
II. Wydatki	13 057	17 488	1 150	7 390
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	266	1 195	1 271	2 635
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	12 350	15 852	88	4 711
a) w jednostkach powiązanych	12 350	15 852	88	4 711
- nabycie aktywów finansowych	12 350	12 352	88	88
- udzielone pożyczki krótkoterminowe		3 500		
- udzielone pożyczki długoterminowe				4 623
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki krótkoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	441	441	-209	44
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-10 616	-12 706	1 168	-4 419
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-461	381	4 365	4 887
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki			4 032	4 032
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	-461	381	333	855
II. Wydatki	1 214	7 531	-1 790	2 644
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	1 244	1 244	112	1 382
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek		5 495	-2 287	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	207	792	360	1 213
9. Inne wydatki finansowe	-237		25	49
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-1 675	-7 150	6 155	2 243
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-22 129	-15 498	5 425	3 867
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-22 141	-15 502	5 415	3 865
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-12	-4	10	2
F. Środki pieniężne na początek okresu	6 985	354	-6 527	-4 969
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	-15 144	-15 144	-1 102	-1 102
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Stan na 30.09.2006 w tys. zł	Stan na 30.06.2006 w tys. zł	Stan na 31.12.2005 w tys. zł	Stan na 30.09.2005 w tys. zł
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	121 434	121 434	118 610	118 610
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	11 515	11 515	11 515	11 515
Przejście na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	11 515	11 515	11 515	11 515
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	100 469	100 469	97 050	97 050
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	100 469	100 469	97 050	97 050
Przejście na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	100 469	100 469	97 050	97 050
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	2 962	2 962	3 419	3 419
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	103 431	103 431	100 469	100 469
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach				
Przejście na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	7	7	7	7
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	7	7	7	7
Przejście na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	7	7	7	7
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	7	7	7	7
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				

Sprawozdania finansowe jednostkowe za III kwartały 2006 r.

6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	9 443	9 443	10 038	10 038
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	9 443	9 443	10 038	10 038
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	9 443	9 443	10 038	10 038
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	-2 962	-2 962	-3 419	-3 419
Dywidenda	-1 244	-1 244	-1 382	-1 382
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
6.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	5 237	5 237	5 237	5 237
7. Wynik netto	19 244	3 385	4 205	3 799
a) zysk netto	19 244	3 385	4 205	3 799
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	139 434	123 575	121 433	121 027
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	139 434	123 575	121 433	121 027